

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ เรือนเพาะชำ คณะบริหารธุรกิจ

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา		แบบเลขที่	รายการเลขที่
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง	สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่	กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย	
ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
1	งานโรงเรือนเพาะชำ								
1.1	งานโครงสร้าง								
	-งานเคลียร์รืง ปักผัง	1.00	เหมา	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	-ขุดดิน	10.00	ลบ.ม.	-	-	148.00	1,480.00	1,480.00	
	-ดินลูกรัง	15.00	ลบ.ม.	150.00	2,250.00	283.00	4,245.00	6,495.00	
	-คอนกรีต โครงสร้าง 240 ksc.	4.00	ลบ.ม.	2,050.00	8,200.00	391.00	1,564.00	9,764.00	
	-หินคลุก	5.00	ลบ.ม.	250.00	1,250.00	99.00	495.00	1,745.00	
	-ไม้แบบทั่วไป	40.00	ตร.ม.	301.00	12,040.00	133.00	5,320.00	17,360.00	
	-ลวดผูกเหล็ก	15.00	ก.ก.	38.00	570.00	-	-	570.00	
	-ตะปู	10.00	ก.ก.	49.00	490.00	-	-	490.00	
	-RB 6 มม.	115.00	ก.ก.	24.50	2,817.50	3.40	391.00	3,208.50	
	-DB 12 มม.	420.00	ก.ก.	23.00	9,660.00	3.40	1,428.00	11,088.00	
1.2	งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ								
	-ท่อเหล็กกลมอบสังกะสี ขนาด 1 " (คาน้ำเงิน)	13.00	ท่อน	550.00	7,150.00	193.00	2,509.00	9,659.00	
	-ท่อเหล็กกลมอบสังกะสี ขนาด 1 1/2 " (คาน้ำเงิน)	5.00	ท่อน	800.00	4,000.00	280.00	1,400.00	5,400.00	
	-ตาข่ายถัก ขนาด 2 นิ้ว	20.00	ตร.ม.	125.00	2,500.00	45.00	900.00	3,400.00	
1.3	งานวัสดุถมหลังคา								

